PREFEITURA MUNICIPAL DE

São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 006 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Elias Rodrigues de Paula, Prefeito do Município de São Miguel

Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade

com a Lei nº4.823 de 30 de junho de 2022,

RESOLVE:

Artigo 1º – AFASTAR ROBERTO ROMANOFF PEREIRA,

PIS/PASEP nº. 220390832485, do emprego permanente de Escriturário – 40 Horas, e

NOMEÁ-LO, para ocupar o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

SERVIÇOS PÚBLICOS, ambos constantes na Lei nº 3.706/2015, a partir da presente

data.

Artigo 2º – Esta Portaria retroage seus efeitos ao dia 1º de janeiro de

2025.

São Miguel Arcanjo, 02 de janeiro de 2025.

Elias Rodrigues de Paula

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na

sede da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra.

Ana Paula Bianchi

Secretária Municipal de Administração

		2025-01-07T20:38:01-0300
	ELIAS RODRIGUES DE PAULA:02080875833

		2025-01-07T20:38:18-0300
	ANA PAULA BIANCHI:32584209802